Turnierformat
Brutto mit CR Ausgleich

Rang 1 - GC Grossensee

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Schreiter, Alexander

Peng, Yin Tang

Rief, Thorsten

Meyn, Vincent

Offermann, Dirk

Mel3, Michael

MP 4 AK 50 Herren B1
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. -

Einzel

Ergebnisliste - MP 4 AK 50 Herren B1

Wertungsart der Runde
Zahlspiel 1

Heimatclub
GroRRensee, GC
Grol3ensee, GC
GroR3ensee, GC
GroRensee, GC
Grol3ensee, GC

Grol3ensee, GC

Rang T2 - Forde Golfclub Gliicksburg

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Zeppenfeld, Dr. Winfried
Erichsen, Lars
Mommsen, Norbert
Latz, Andreas

Lorenzen, Kai-Wilhelm

Fortenbacher, Horst
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Heimatclub
Forde-GC
Forde-GC
Forde-GC
Forde-GC
Forde-GC
Forde-GC

HCPI®
55
8,9
99
8,1
7,8
9,0

HCPI®
8,2
29
59
9,6
8,5

10,4

Anzahl an Runden

C.HCP

11
12
10
10
11

C.HCP

10

12
10
13

Uber CR
+7.0
+10.0
+14.0
+15.0
+17.0

(+19.0)

Uber CR
+9.0
+10.0
+14.0
+15.0
+18.0

(+24.0)

428

Uber Par
+8
+11
+15
+16
+18
(+20)

431

Uber Par
+10
+11
+15
+16
+19
(+25)

Gesamt

80 (80)
83 (83)
87 (87)
88 (88)
90 (90)
(92 (92))

Gesamt

82 (82)
83 (83)
87 (87)
88 (88)
91 (91)
(97 (97))

Software by
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Complete Golf Solutions



Rang T2 - MHGCA 431
Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Liekfeldt, Stefan Aukrug, Mittelholst. GC 6,1 8 +8.0 +9 81 (81)
Trepel, Jorg Aukrug, Mittelholst. GC 9,2 11 +11.0 +12 84 (84)
Zachow, Kai Aukrug, Mittelholst. GC 12,6 15 +13.0 +14 86 (86)
Peters, Dirk Aukrug, Mittelholst. GC 10,0 12 +15.0 +16 88 (88)
Paulsen, André Aukrug, Mittelholst. GC 10,3 12 +19.0 +20 92 (92)
ARmann, Frank Aukrug, Mittelholst. GC 13,5 16 (+21.0) (+22) (94 (94))
Rang 4 - GC Hamburg Oberalster 438
Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Zabel, Dirk HH-Oberalster, GC 9,2 11 +6.0 +7 79 (79)
Stender, Mathias HH-Oberalster, GC 4,9 6 +10.0 +11 83 (83)
Volcker, Stefan HH-Oberalster, GC 7.8 10 +14.0 +15 87 (87)
Klaff, Stefan HH-Oberalster, GC 11,2 13 +20.0 +21 93 (93)
Kuther, Frank HH-Oberalster, GC 9,8 12 +23.0 +24 96 (96)
Kumschlies, Holger HH-Oberalster, GC 13,4 16 (+27.0) (+28) ((110002)
Rang 5 - G&LC Uhlenhorst 456
Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Rieneck, Michael Uhlenhorst, G&LC 8,2 10 +7.0 +8 80 (80)
Gottsch, Gorden Uhlenhorst, G&LC 8,2 10 +19.0 +20 92 (92)
Henkel, Sven Uhlenhorst, G&LC 8.4 10 +21.0 +22 94 (94)
Dobel, Thomas Uhlenhorst, G&LC 10,1 12 +21.0 +22 94 (94)
Matthiessen, Jlrgen Uhlenhorst, G&LC 9,1 11 +23.0 +24 96 (96)
Kaul, Jorg-Alexander Uhlenhorst, G&LC 11,5 14 (+25.0) (+26) (98 (98))
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